DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS FUNÇÕES DISCURSIVAS
DA INTERTEXTUALIDADE NA CARTA DE JUDAS de autoria de ANDREIA CARLOS DE
SOUSA REZENDE NASCIMENTO, foi publicado nos CONEDU - Ensino de línguas
referente ao ISBN 978-65-86901-70-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107878

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107878